城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]132号

关于开展高中校际数学教学研讨活动的通知

各高中校：

为了加强校际之间互动交流，探索全国卷高考导向下课堂教学模式的转变，加强研究和探讨更加有效的课堂教学经验和模式，促进教师专业化成长。经研究，决定开展高中校际数学教学研讨活动，现将具体事项通知如下：

一、活动时间：2015年11月27日(星期五)上午8:10。

二、地    点：莆田第五中学。

三、活动安排：

1、教学观摩：

	时  间
	班 级
	课    题
	执教教师
	学  校

	第二节

(8:20-9:00)
	高二（15）
(新教学楼三楼靠近足球场)
	选修1-1《2.3.1抛物线的定义和标准方程》
	张俊雄
	莆田三中

	第二节

(8:20-9:00)
	高一（6）班
(新教学楼2楼，靠食堂侧)
	必修4《1.2.1任意角的三角函数》
	陈盛福
	莆田十二中

	第三节

(9:10-9:50)
	高二（20）班
(新教学楼2楼，靠足球场)
	选修1-1《2.3.1抛物线的定义和标准方程》
	王  渊
	莆田五中

	第三节

(9:10-9:50)
	高三（6）班
(新教学楼5楼，靠食堂侧)
	《简单的线性规划问题》
	陈燕花
	莆田五中

2、由莆田五中梁宏晖老师作关于《全国卷下的高三教学》的讲座。

四、参加对象：各校派高三、高二、高一数学教师各1名，莆田第五中学相应学科教师。

五、活动要求：

1、相关学校做好调课安排、组织协调等工作；

2、执教教师精心准备，听课教师做好研讨发言 ；

3、兼职教研员组织好教学研讨活动，确保活动有效开展。

六、其它事项：与会教师差旅费回原单位报销。

二O一五年十一月二十日

主题词：高中校际  数学教学  研讨  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室             2015年11月20日印发

1